МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «РОДИНА»

П Р И К А З
от 26 декабря 2018 года                                                                             № 121

О размещении Основных положений учетной политики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте муниципального автономного
 учреждения «Дворец культуры «Родина»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с частью 2 пункта 9 федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина России от 30.12.2017 № 274н, для публичного раскрытия основных положений учетной политики муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Родина» (далее – Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основные положения учетной политики для публичного раскрытия на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 1).
2. Заведующей методическим отделом Пановой Е.Г. в срок до 30.12.2018 года разместить указанные в п.1 настоящего приказа Основные положения на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Адаменко В.В.

 Директор							 Л.И. Чуркина